

Årsredovisning
för
Hagdahl Holding AB
559184-7263

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Hagdahl, Styrelseledamot
2026-01-29

Styrelsen för Hagdahl Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation, IT och ekonomi. Företaget ska även äga, förvalta och i förekommande fall hyra ut fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 969	8 210	3 701	1 801
Resultat efter finansiella poster	5 772	6 471	2 460	1 044
Soliditet (%)	70,4	62,4	36,9	43,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den del av nettoomsättning som inte omfattas av uthyrning avser Royalty från dotterbolag, stora variationer i nettoomsättningen avser ökade eller minskad vinst i dotterbolaget Mikael Automation AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 291 696	3 884 574	5 226 270
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 884 574	-3 884 574	0
Utdelning enligt extra stämma		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			3 754 785	3 754 785
Belopp vid årets utgång	50 000	4 176 270	3 754 785	7 981 055

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 176 270
årets vinst	3 754 785
	7 931 055
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	6 931 055
	7 931 055

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

6 969 109

8 210 094

Övriga rörelseintäkter

220 168

18 900

Summa rörelseintäkter

7 189 277

8 228 994

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-585 332

-876 773

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-708 422

-635 430

Summa rörelsekostnader

-1 293 754

-1 512 203

Rörelseresultat

5 895 523

6 716 791

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

73

1 395

Räntekostnader och liknande resultatposter

-123 242

-247 618

Summa finansiella poster

-123 169

-246 223

Resultat efter finansiella poster

5 772 354

6 470 568

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-1 275 000

-1 600 000

Förändring av överavskrivningar

250 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-1 025 000

-1 600 000

Resultat före skatt

4 747 354

4 870 568

Skatter

Skatt på årets resultat

-992 569

-985 994

Årets resultat

3 754 785

3 884 574

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 643 873	2 629 708
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 081	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 655 954	2 629 708
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	4 675 455	4 629 455
Andra långfristiga fordringar	5	800 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 475 455	5 229 455
Summa anläggningstillgångar		7 131 409	7 859 163
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 177 948	686 904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 462 100	3 758 261
Summa kortfristiga fordringar		9 640 048	4 445 165
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174 247	1 115 635
Summa kassa och bank		174 247	1 115 635
Summa omsättningstillgångar		9 814 295	5 560 799
SUMMA TILLGÅNGAR		16 945 704	13 419 962

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 176 270	1 291 696
Årets resultat		3 754 785	3 884 574
Summa fritt eget kapital		7 931 055	5 176 270
Summa eget kapital		7 981 055	5 226 270
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 390 000	3 115 000
Ackumulerade överavskrivningar		590 000	840 000
Summa obeskattade reserver		4 980 000	3 955 000
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 293 750	1 924 318
Summa långfristiga skulder		1 293 750	1 924 318
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		431 250	530 850
Leverantörsskulder		0	20 000
Skulder till koncernföretag		0	687 500
Skatteskulder		1 231 431	642 038
Övriga skulder		1 028 217	433 987
Summa kortfristiga skulder		2 690 898	2 314 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 945 704	13 419 962

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 712 500	3 712 500
Försäljningar/utrangeringar	-730 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 982 500	3 712 500
Ingående avskrivningar	-1 082 792	-447 362
Försäljningar/utrangeringar	450 168	0
Årets avskrivningar	-706 003	-635 430
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 338 627	-1 082 792
Utgående redovisat värde	1 643 873	2 629 708

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	14 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 500	0
Årets avskrivningar	-2 419	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 419	0
Utgående redovisat värde	12 081	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 629 455	4 529 455
Inköp	46 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 675 455	4 629 455
Utgående redovisat värde	4 675 455	4 629 455

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	360 000
Tillkommande fordringar	200 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	600 000
Utgående redovisat värde	800 000	600 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 725 000 kronor (2 455 168 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 293 750	1 924 318
	1 293 750	1 924 318
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	431 250	530 850
	431 250	530 850

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 629 165	2 593 500
Andra ställda säkerheter	0	700 000
	1 629 165	3 293 500

Obegränsad generell borgen finns utställd för dotterbolags byggkreditiv

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Patrik Hagdahl
Patrik Hagdahl

2026-01-29